当次竞价销售的所有磷矿石标段进行竞买。任意标段如果截止竞价结束仍
无人加价则取消本标段竞价销售，视为流标。

4、竞价销售结束后，中标人在中标后5个工作日内到晋宁国资公司签
署《中标确认书》和《磷矿石销售合同》，同时支付货款到磷都公司委托
晋宁国资公司代收的指定账户，云南中磷只在预付货款的范围内供货，竞
买人上传的所有文件法律效力与原件一致。云南中磷对磷矿石的品位以及
其它元素不予承诺，仅作参考，对矿石中所含水份不进行扣减，数量以云
南中磷过磅量进行结算，品位及水份不参与结算。

5、竞买人报名时交纳的￥9,999,999元（玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾玖
元人民币）竞买保证金，在中标后可转为履约保证金，在中标人按合同的
规定履行完合同后，或竞买人未中标的，该￥9,999,999元（玖佰玖拾玖万玖
仟玖佰玖拾玖元人民币）保证金可由竞买人到晋宁国资公司按照《磷交所
保证金管理办法》办理退还手续，也可不予办理并作为下次竞买的保证金
。竞买人在竞买前应认真阅读晋宁国资公司提供的《竞价销售规则》、《
竞买人承诺书》、《中标确认书》、《磷交所线上交易违约处罚办法》、
《磷矿石销售合同》、《磷交所保证金管理办法》，竞买人中标视为对《
竞价销售规则》、《磷矿石销售合同》、《磷交所线上交易违约处罚办法